Andlisis por: Clasificacion Econémica

Clave Presupuestaria Descripcion
TG Concepto

1 GASTO CORRIENTE
2 GASTO DE CAPITAL

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificacion Econdmica (Tipo de Gasto)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

3 AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

4 PENSIONES Y JUBILACIONES
5 PARTICIAPCIONES

TOTAL DEL GASTO:

Aprobado
Ene-Dic
1)

563,292,923.07
24,723,902.16
14,344,950.71
38,468,944.96
0.00

Ampliaciones /
(Reducciones)
Ene-Dic
@)

26,822,130.74
24,090,939.59
-5,633,998.41
6,826,331.48
20,919,949.96

Egresos
Modificado

Ene-Dic

(3=1+2)
590,115,053.81
48,814,841.75
8,710,952.30
45,295,276.44
20,919,949.96

Devengado
Ene-Dic
4

589,966,160.35
41,776,860.37
8,710,952.30
45,295,276.44
20,919,949.86

Pagado
Ene-Dic
(5)

543,655,868.86
28,117,644.98
8,710,952.30
41,911,544.36
20,919,949.86

Subejercicio
Ene-Dic
(6=3-4)

148,893.46
7,037,981.38
0.00

0.00

0.10

640,830,720.90

73,025,353.36

713,856,074.26

706,669,199.32

643,315,960.36

7,186,874.94

Fecha: 17/01/2024 11:16:24 p.m.



